



İŞİN ADI

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ ÜST KURULU İŞLEMLERİ

KODU

TOPLAM SÜRE

9 Gün 15 Dk.

SORUMLULAR

İŞ SÜRECİ

Öğrenci Kulüpleri
Yönergesi

BAŞLANGIÇ

Öğrenciler	Kulüp kurma başvuruları, Kulüp Geçişi Yönetim Kurulu Üyelerinin imzalı dilekçeleri ile Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına yapılır.	5 Dk.
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Hizmetleri Birimi Personeli	Gelen dilekçe ve tüzük Öğrenci Kulüpleri Üst Kuruluna sevk edilir..	1 Gün
Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu	Dilekçe ve tüzüğü değerlendirerek, değerlendirmenin sonucunu bir raporla Rektörlüğe sunar.	1 Gün
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Hizmetleri Birimi Personeli	Öğrenci Kulüplerinin yıllık faaliyet raporları ve faaliyet programları değerlendirilmek üzere Kurula sunulur.	1 Gün
Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu	Kurul, Kulüplerin etkinlikleri ile ilgili hazırladıkları yıllık faaliyet raporlarını inceler, gelecek dönemin faaliyet programını değerlendirir ve onaylar. Rapor halinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirir.	1 Gün
Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu	Üniversite dışındaki veya üniversiteler arası benzer kuruluşlar ile ilişki kurar, ortak etkinlik için çalışmalarda bulunur. Kulüp üyelik ve kayıt aidatlarını belirler. Akademik Danışmanlar ile ilgili çıkacak problemlere çözüm üretir. Alınan kararlar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir.	1 Gün
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Hizmetleri Birimi Personeli	Öğrenci Kulüplerinin dosyaları faaliyet programının onaylanması, kulüplerle ilgili tedbir ve denetleme için değerlendirilmek üzere Kurula sunulur.	1 Gün
Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu	Kulüplerin etkinlikleri ile ilgili hazırladıkları yıllık faaliyet raporlarını incelemek ve gelecek dönemin faaliyet programını onaylar. Kulüplerin verimli ve sağlıklı çalışmalarını sağlamak için tedbirler alır, kulüpleri denetler.	3 Gün
Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu	Onaylanan faaliyet programı ve denetleme raporunu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına gönderir.	5 Dk.
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Hizmetleri Birimi Personeli	Sonuçları ilgili kulüplere bildirir.	5 Dk.

BİTİŞ